Gestor - Ricardo Silva Moura / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua General Labatut, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NQHJVLIK+VWIOWJSR5C21W

Esta edição encontra-se no site: www.valenca.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Valença
1 Segunda-feira • 10 de Junho de 2019 • Ano  • Nº 3912

• Portaria Nº 041/2019 - Determina Ponto Facultativo, e dá outras
providências.

Prefeitura Municipal de
Valença publica:

          PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
 ESTADO DA BAHIA  -  BRASIL

Trav. General Labatut, S/N – Centro  -  CEP  45400-000 - FAX – (75) 3641 - 8610  - C.N.P.J. 14235899/0001-36   - Valença – Bahia

PORTARIA   Nº  041/2019.

                                                                                         Determina PONTO FACULTATIVO, e dá outras
providências.

                                        O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,  R E S O L V E:

                                       Art. 1º - Fica determinado PONTO FACULTATIVO nas REPARTIÇÕES
PÚBLICAS  MUNICIPAIS,   conforme discriminado a seguir:

 -   DIA 21/06/2019 – SEXTA-FEIRA = Ponto Facultativo

 -  DIA 24/06/2019 – SEGUNDA-FEIRA =  São João

                                        Art. 2º - O disposto no  Artigo 1º  não se aplica as atividades desenvolvidas
em serviços públicos essenciais, cuja prestação não admita interrupção.

                                        Art. 3º - Esta  Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

                                        GABINETE DO PREFEITO  MUNICIPAL  DE VALENÇA,  em  04 de junho de
2019.

RICARDO  SILVA  MOURA

PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.valenca.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Valença

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NQHJVLIK+VWIOWJSR5C21W

Segunda-feira
10 de Junho de 2019
2 - Ano  - Nº 3912

Portarias

		2019-06-10T09:34:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.